Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 001/2022

O Município de Alto Boa Vista Estado de Mato Grosso torna público a todos os interessados, que realizará Licitação, no dia
14 de Fevereiro de 2022, às 08:00 horas (horário local), na sede da prefeitura, regida pela Lei Federal nº 8.666/93 e
posteriores alterações e pelas condições estabelecidas no Edital de TOMADA DE PREÇO n° 001/2022, para a seleção da
melhor proposta pelo MENOR PREÇO GLOBAL, objetivando a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
REFORMA E AMPLIAÇÃO DA SALA DE VACINA DA UNIDADE DE SAÚDE URBANA MARIA MANSO DO MUNICÍPIO DE
ALTO BOA VISTA-MT”. Os proponentes interessados poderão obter o edital completo na sede da Prefeitura de Alto Boa
Vista, à Av. Moises D. Montiel n.º 975 - Centro. Mais Informações, no fone: (66) 3539-1113 no horário de 08:00 ás 11:00
horas.

Alto Boa Vista - MT, 27 de Janeiro de 2022.

EDGAR FREDERICO DA SILVA

Presidente da CPL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a6ff044a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:16:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial